Mekaniska ankare
www.rawlplug.com 1
R-RBP Rawlbolt® - gängstag för att fästa i håldäck och tegel
Världens mest populära sköldankare
Produktinformation
1.	Borra  ett  hål enligt  anvisad  diameter  och djup
2.	Skruva  av mutter  och bricka.  Knacka  in ankaret  i underlaget.
3.	Placera  materialet  som ska  fästas  över  gängstången.

Utvändig dia­
meter
Längd
Max tjocklek
underliggande
material
Håldiameter
d d
nom
L t
fix
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] -
M6
R-RBP-M06/10W 6 12 65 10 6,5 -
R-RBP-M06/25W 6 12 80 25 6,5 -
R-RBP-M06/60W 6 12 115 60 6,5 -
M8
R-RBP-M08/10W 8 14 75 10 9 -
R-RBP-M08/25W 8 14 90 25 9 -
R-RBP-M08/60W 8 14 125 60 9 -
M10
R-RBP-M10/15W 10 16 90 15 11 -
R-RBP-M10/30W 10 16 105 30 11 -
R-RBP-M10/60W 10 16 135 60 11 -
M12
R-RBP-M12/15W 12 20 110 15 13 -
R-RBP-M12/30W 12 20 125 30 13 -
R-RBP-M12/75W 12 20 170 75 13 -
M16
R-RBP-M16/15W 16 25 150 15 17 -
R-RBP-M16/35W 16 25 170 35 17 -
R-RBP-M16/75W 16 25 210 75 17 -
M20
R-RBP-M20/15W 20 32 170 15 22 -
R-RBP-M20/30W 20 32 185 30 22 -
R-RBP-M20/100W 20 32 255 100 22 -
M24 R-RBP-M24/75W 24 38 255 75 26 -
Installationsdata
Storlek M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24
Gängdiameter d [mm] 6 8 10 12 16 20 24
Håldiameter  i underliggande  material d